Nu l’am vă
dut încă şi prin urmare nu putem spune,

care Saluşinsky va fi semnând ca re

da otor.

Tinerimea română din Ecîca învită
la petrecerea romanéscá cu joc şi cu

„tombola“ ce se va aranja în Ecica-ro-

mână din incidentul adunării cercuale a
„Asociaţiunei* despărţământului Torac la

15 (28) August 1903, în diua de sfânta

Maria-mare. Profitul curat trece in favorul
„Asociaţiunei*, pentru înfiinţarea unui

fond special al despărţământului nostru.

Bilete se primesc sera la cassă: de per-

sonă 1 cor. In pausă se va sorta „tom
bola“ şi se va juca „Căluşerul* şi „Bă

tuta“ (orchestra lui Traica Zlatariu).